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１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　当社は、2020年６月26日開催の第127期定時株主総会において決議された決議事項について、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、2020年６月29日に臨時

報告書を提出いたしましたが、当社の議決権行使集計業務を委託している三井住友信託銀行株式会社（当社の株主名

簿管理人）において、一部議決権の未集計が判明したため、金融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき、本報

告書を提出するものであります。

 

２【訂正事項】

２ 報告内容

 (3）株主総会決議事項に対する結果等

 

３【訂正内容】

訂正箇所は下線を付して表示しております。

 

（訂正前）

(3) 株主総会決議事項に対する結果等

株主総会

決議事項

賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

出席議決権数

（個）

賛成率

（％）

可決

要件

決議

結果

第１号議案 77,108 3,358 2,216 82,734 93.20 （注）１．① 可決

第２号議案 81,432 1,250 0 82,734 98.43 （注）１．② 可決

第３号議案
 
　新家　康三
 
　新家　啓史
 
　立田　康行
 
　菊知　克幸
 
　清水　俊弘
 
　眞田　昌則
 
　石村　外志雄
 

 
 

68,420

 
68,628

 
76,218

 
76,226

 
76,225

 
78,846

 
78,846

 

 
 

14,262

 
14,054

 
6,464

 
6,456

 
6,457

 
38,386

 
3,836

 

 
 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

 
 

82,734

 
82,734

 
82,734

 
82,734

 
82,734

 
82,734

 
82,734

 

 
 

82.70

 
82.95

 
92.12

 
92.13

 
92.13

 
95.30

 
95.30

 

 
 
 
 
 
 
 
（注）１．③

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 

第４号議案
 
　梶谷　清浩
 
　澤　　保
 
　坂下　清司
 
　武市　祥司
 

 
 

78,732

 
76,302

 
76,710

 
78,949

 

 
 

3,950

 
6,380

 
5,972

 
3,733

 

 
 
0
 
0
 
0
 
0
 

 
 

82,734

 
82,734

 
82,734

 
82,734

 

 
 

95.16

 
92.23

 
92.72

 
95.43

 

 
 
 
 
（注）１．③

 
 
 
 
 

 
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 

第５号議案 81,230 1,452 0 82,734 98.18 （注）１．① 可決

第６号議案 81,160 1,522 0 82,734 98.10 （注）１．① 可決

第７号議案 63,650 19,032 0 82,734 76.93 （注）１．① 可決

 
（注）１．①　可決要件は、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

②　可決要件は、議決権を行使することのできる株主の有する議決権（108,600個）の３分の１以上の出席
と、出席した株主の議決権の３分の２以上の賛成であります。

③　可決要件は、議決権を行使することのできる株主の有する議決権（108,600個）の３分の１以上の出席
と、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．出席議決権数とは、議決権行使書（インターネット等による行使を含む。）による事前行使の議決権の数及
び当日出席した株主の議決権の数（株主総会終了時点までに出席したすべての議決権の数）の合計でありま
す。従いまして、後記（4）のとおり一部未集計の票があるため、上記の賛成、反対及び棄権の各個数の合
計と出席議決権数は、一致しません。

EDINET提出書類

大同工業株式会社(E01580)

訂正臨時報告書

2/3



（訂正後）

(3) 株主総会決議事項に対する結果等

株主総会

決議事項

賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

出席議決権数

（個）

賛成率

（％）

可決

要件

決議

結果

第１号議案 78,358 3,358 2,216 83,984 93.30 （注）１．① 可決

第２号議案 82,682 1,250 0 83,984 98.45 （注）１．② 可決

第３号議案
 
　新家　康三
 
　新家　啓史
 
　立田　康行
 
　菊知　克幸
 
　清水　俊弘
 
　眞田　昌則
 
　石村　外志雄
 

 
 

69,668

 
69,876

 
77,466

 
77,474

 
77,473

 
80,094

 
80,094

 

 
 

14,264

 
14,056

 
6,466

 
6,458

 
6,459

 
3,838

 
3,838

 

 
 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

 
 

83,984

 
83,984

 
83,984

 
83,984

 
83,984

 
83,984

 
83,984

 

 
 

82.95

 
83.20

 
92.24

 
92.25

 
92.25

 
95.37

 
95.37

 

 
 
 
 
 
 
 
（注）１．③

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 

第４号議案
 
　梶谷　清浩
 
　澤　　保
 
　坂下　清司
 
　武市　祥司
 

 
 

79,980

 
77,550

 
77,958

 
80,197

 

 
 

3,952

 
6,382

 
5,974

 
3,735

 

 
 
0
 
0
 
0
 
0
 

 
 

83,984

 
83,984

 
83,984

 
83,984

 

 
 

95.23

 
92.34

 
92.82

 
95.49

 

 
 
 
 
（注）１．③

 
 
 
 
 

 
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 

第５号議案 82,478 1,454 0 83,984 98.21 （注）１．① 可決

第６号議案 82,408 1,524 0 83,984 98.12 （注）１．① 可決

第７号議案 64,898 19,034 0 83,984 77.27 （注）１．① 可決

 

（注）１．①　可決要件は、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。
②　可決要件は、議決権を行使することのできる株主の有する議決権（108,600個）の３分の１以上の出席
と、出席した株主の議決権の３分の２以上の賛成であります。

③　可決要件は、議決権を行使することのできる株主の有する議決権（108,600個）の３分の１以上の出席
と、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．出席議決権数とは、議決権行使書（インターネット等による行使を含む。）による事前行使の議決権の数及
び当日出席した株主の議決権の数（株主総会終了時点までに出席したすべての議決権の数）の合計でありま
す。従いまして、後記（4）のとおり一部未集計の票があるため、上記の賛成、反対及び棄権の各個数の合
計と出席議決権数は、一致しません。
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